kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

van Elmptstraat 7 Voerendaal

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0986100000488086
Pand in gebruik
1976

Nee

Nee

17-01-2007
17-01-2007

06/108

08-09-2010

0986010000504420
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

156 m2

Nee

Nee

17-01-2007
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

17-01-2007

06/108

08-09-2010
0986200000504419
0986100000488086
x:193177.050, y:321009.740

0986200000504419
6367VD
7

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

25-11-2008

25-11-2008

BRA000211

08-09-2010
0986300000486868

0986300000486868

van Elmptstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

28-03-1961

28-03-1961

BRA000103

08-09-2010

1855

1855

Voerendaal

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

17-06-2008

17-06-2008

BRA000001

08-09-2010

0986
Voerendaal



